Перечень и объем услуг, подлежащих оказанию, требования к качеству оказьваемых

Исполнителем услуг, а также требования к порядку и способу их оказания Исполнителем,
определяются Контрактом, в том числе приложением 5 к Контракгу.

2. l {eHa Контракта, порядок и сроки оплаты услуг
2.1.I,IeHa Контракта cocTaBJuIeT 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, Н!С не

облагается l (лалее - I{eHa Контракта).
2.2. I{eHa Контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения Контракта.
2.3. Сумма, подлежащая уплате Заказчиком юридическому лицу или физическому лицу, в

том числе зарегистрированному в качестве индивидуаJIьного предпринимателя, уменьшается на